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NOMBRE DE LA CUENTA

TOTAL PRESUPUESTO DE INGRESOS

DISPONIBILIDAD INICIAL
INGRESOS CORRIENTES
INGRESOS NO TRIBUTARIOS
CONTRIBUCIONES
CONTRIBUCIONES DIVERSAS
CONTRIBUCION A RTVC Y ORGANIZACIONE
VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
VENTA DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO
SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y
OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIEN
SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y EL SUMINI
SERVICIOS DE TELECOMUNICACIONES, TR
SERVICIOS DE PROGRAMACION, DISTRII
SERVICIOS PARA LA COMUNIDAD, SOCIALES
SERVICIOS DE ESPARCIMIENTO, CULTURA
SERVICIOS AUDIOVISUALES Y SERVICIC
OTROS SERVICIOS
OTROS SERVICIOS DIVERSOS N.C.P.
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
DIFERENTES A SUBVENCIONES
INFORMACION Y COMUNICACIONES
TRANSFERENCIA A LOS OPERADORES PUE
RECURSOS DE CAPITAL

RENDIMIENTOS FINANCIEROS
RECURSOS DE LA ENTIDAD
DEPOSITOS

ELIANA MILEN§ SANABRIA GOMEZ

Coordinadora de presupuesto y contabilidad

INFORME DE EJECUCION MENSUAL DE INGRESOS
CANAL REGIONAL DE TELEVISION TEVEANDINA S.A.S.

PRESUPUESTO
INICIAL

65.265.654.942

2.222.176.811
63.013.478.131
63.013.478.131
100.000.000
100.000.000
100.000.000
29.015.666.692
29.015.666.692
14.647.430.811
9.331.089.835
9.331.089.835
5.316.340.976
5.316.340.976
14.368.235.881
12.346.876.736
12.346.876.736
2.021.359.145
2.021.359.145
33.897.811.439
33.897.811.439
33.897.811.439
33.897.811.439
30.000.000
30.000.000
30.000.000
30.000.000

VIGENCIA 2023

MODIFICACIONES

TOTAL
PRESUPUESTO

65.265.654.942

2.222.176.811
63.013.478.131
63.013.478.131
100.000.000
100.000.000
100.000.000
29.015.666.692
29.015.666.692
14.647.430.811
9.331.089.835
9.331.089.835
5.316.340.976
5.316.340.976
14.368.235.881
12.346.876.736
12.346.876.736
2.021.359.145
2.021.359.145
33.897.811.439
33.897.811.439
33.897.811.439
33.897.811.439
30.000.000
30.000.000
30.000.000
30.000.000

RECAUDOS
ANTERIORES

23.324.130.657

2.960.559.999
20.336.131.915
20.336.131.915
36.491.782
36.491.782
36.491.782
2.132.928.522
2.132.928.522
1.586.314.344
1.490.460.258
1.490.460.258
95.854.085
95.854.085
546.614.178
356.008.488
356.008.488
190.605.690
190.605.690
18.166.711.611
18.166.711.611
18.166.711.611
18.166.711.611
27.438.743
27.438.743
27.438.743
27.438.743

RECAUDOS DEL MES

2.556.075.154

2.549.308.533
2.549.308.533
1.185.540
1.185.540
1.185.540
873.122.994
873.122.994
41.136.316
36.607.303
36.607.303
4.529.013
4.529.013
831.986.678
831.986.678
831.986.678

1.675.000.000
1.675.000.000
1.675.000.000
1.675.000.000
6.766.621
6.766.621
6.766.621
6.766.621

RECAUDOS
ACUMULADOS

25.880.205.811

2.960.559.999
22.885.440.448
22.885.440.448
37.677.321
37.677.321
37.677.321
3.006.051.515
3.006.051.515
1.627.450.659
1.527.067.561
1.527.067.561
100.383.098
100.383.098
1.378.600.856
1.187.995.166
1.187.995.166
190.605.690
190.605.690
19.841.711.611
19.841.711.611
19.841.711.611
19.841.711.611
34.205.364
34.205.364
34.205.364
34.205.364



